令和６年３月 11 日

報道関係 各位

田辺市子育て推進課

                        課長 平谷 伸弘

株式会社正紀屋からのせんべいの贈呈について

このたび、株式会社正紀屋が取扱っている地元の紀州南高梅を使用したせんべい

を、子供達の笑顔のため、また地元の名産品である梅の美味しさや魅力をせんべい

を通して感じて欲しいとの思いから、当市に「紀州南高梅紫蘇せんべい」を寄附し

ていただけることになり、下記のとおり贈呈式を執り行いますので情報提供いたし

ます。

記

日  時： 令和６年３月 15 日（金） 午後３時 30 分～

場  所： 田辺市役所本庁舎 ３階 市長室

寄 附 者： 株式会社 正紀屋

寄附内容： 公立学童保育所へのせんべいの寄附

【お問い合わせ】

                     子育て推進課 赤嶋、宇代

                     電話：0739- 26-4904 （内線：5082）